Delega per la nomina del rappresentante della lista con il motto "CISL Scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale docente della scuola dell'infanzia

Al Presidente della Commissione Elettorale d'Istituto

"F. SEVERI" - SALERNO SAPSO6000L

La sottoscritta Anna Angela Doglioli nata a

II in servizio presso Istituto Comprensivo 1 di Novi Ligure – ALIC82006

in qualità di presentatore della lista caratterizzata dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale docente della scuola dell'infanzia, ai sensi dell'art. 29, commi 1 e 2 dell'O.M. n. 234/2023

designa

il/la Signor/a LAMBIASE ERMANNO nato/a a il 12:00:00 AM (mm/gg/aaaa) appartenente ad una delle componenti elettive delle liste caratterizzate dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" quale rappresentate di lista presso l'istituzione scolastica "F. SEVERI" - SALERNO SAPSO6000L

e delega

l Presentatore di lista

Delega per la nomina del rappresentante della lista con il motto "CISL Scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale docente della scuola primaria

Al Presidente della Commissione Elettorale d'Istituto

"F. SEVERI" - SALERNO SAPSO6000L

La sottoscritta Rosa Lina Casanova nata

Il experimentale in servizio presso D.D.S. Partanna di Mondello – PAEE034003

in qualità di presentatore della lista caratterizzata dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale docente della scuola primaria, ai sensi dell'art. 29, commi 1 e 2 dell'O.M. n. 234/2023

designa

🔭 e delega

la Prof.ssa Ivana Barbacci nata a il il nella sua qualità di dirigente dell'organizzazione sindacale CISL Scuola alla trasmissione della presente designazione.

Il Presentatore di lista

Noso I wales occo

Delega per la nomina del rappresentante della lista con il motto "CISL Scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale docente della scuola secondaria di primo grado

Al Presidente della Commissione Elettorale d'Istituto

"F. SEVERI" - SALERNO SAPSO6000L

La sottoscritta Tiziana Austerliz nata a

II Financia in servizio presso I.C. Alberti – Salgari di Torino – TOIC8AZ00C

in qualità di presentatore della lista caratterizzata dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale docente della scuola secondaria di primo grado, ai sensi dell'art. 29, commi 1 e 2 dell'O.M. n. 234/2023

designa

il/la Signor/a LAMBIASE ERMANNO nato/a adminimation il 12:00:00 AM (gg/mm/aaaa) appartenente ad una delle componenti elettive delle liste caratterizzate dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" quale rappresentate di lista presso l'istituzione scolastica "F. SEVERI" - SALERNO SAPSO6000L

e delega

la Prof.ssa Ivana Barbacci nata a il il il nella sua qualità di dirigente dell'organizzazione sindacale CISL Scuola alla trasmissione della presente designazione.

Il Presentatore di lista

Delega per la nomina del rappresentante della lista con il motto "CISL Scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale docente della scuola secondaria di secondo grado

Al Presidente della Commissione Elettorale d'Istituto

有

""F. SEVERI" - SALERNO SAPS06000L

Il sottoscritto Emanuele Spagnulo nato a

Transport of the

II in servizio presso Liceo Statale G.Moscati di Grottaglie – TAPS070008

in qualità di presentatore della lista caratterizzata dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale docente della scuola secondaria di secondo grado, ai sensi dell'art. 29, commi 1 e 2 dell'O.M. n. 234/2023

designa

il/la Signor/a LAMBIASE ERMANNO nato/a a il 12:00:00 AM (gg/mm/aaaa) appartenente ad una delle componenti elettive delle liste caratterizzate dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" quale rappresentate di lista presso l'istituzione scolastica "F. SEVERI" - SALERNO SAPSO6000L

e delega

la Prof.ssa Ivana Barbacci nata a il nella sua qualità di dirigente dell'organizzazione sindacale CISL Scuola alla trasmissione della presente designazione.

Il Presentatore di lista

Fueuele Maguelo

Delega per la nomina del rappresentante della lista con il motto "CISL Scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale dirigente

Al Presidente della Commissione Elettorale d'Istituto

"F. SEVERI" - SALERNO SAPS06000L

La sottoscritta Graziella Bianco nata a

the confidence for the control of

II and in servizio presso I.C. Nino Rota di Roma – RMIC842002

in qualità di presentatore della lista caratterizzata dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale dirigente, ai sensi dell'art. 29, commi 1 e 2 dell'O.M. n. 234/2023

designa

il/la Signor/a LAMBIASE ERMANNO nato/a a il 12:00:00 AM (gg/mm/aaaa) appartenente ad una delle componenti elettive delle liste caratterizzate dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" quale rappresentate di lista presso l'istituzione scolastica "F. SEVERI" - SALERNO SAPSO6000L

e delega

la Prof.ssa Ivana Barbacci nata a il nella sua qualità di dirigente dell'organizzazione sindacale CISL Scuola alla trasmissione della presente designazione.

Il Presentatore di lista

Delega per la nomina del rappresentante della lista con il motto "CISL Scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale A.T.A.

Al Presidente della Commissione Elettorale d'Istituto

"F. SEVERI" - SALERNO SAPS06000L

Il sottoscritto Paolo Campalto nato a Il

in servizio presso Istituto Istruzione Superiore 8 Marzo, Lorenz di Mirano – VEISO2800Q

in qualità di presentatore della lista caratterizzata dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" per la componente elettiva personale A.T.A., ai sensi dell'art. 29, commi 1 e 2 dell'O.M. n. 234/2023

designa

il/la Signor/a LAMBIASE ERMANNO nato/a a il 12:00:00 AM (gg/mm/aaaa) appartenente ad una delle componenti elettive delle liste caratterizzate dal motto: "CISL scuola: in prima persona, al plurale" quale rappresentate di lista presso l'istituzione scolastica "F. SEVERI" - SALERNO SAPSO6000L

e delega

la Prof.ssa Ivana Barbacci nata a la il mana nella sua qualità di dirigente dell'organizzazione sindacale CISL Scuola alla trasmissione della presente designazione.

Il Presentatore di lista

Jourpollo Paslo